Llave mixta con carraca en mm
50-CSI-...
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

E
S
 D
E
 A
P
R
IE
T
E
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia
comercial
L (mm) Peso (g) H (mm) d (mm) e (mm) D (mm) A (mm) Garantía
50-CSI-8 139.9 40 6.5 15.87 6.5 16.71 8 O
50-CSI-9 149.4 50 7.2 17.5 7.2 18.82 9 O
50-CSI-10 158.9 50 7.3 19.05 7.3 20.88 10 O
50-CSI-11 165.3 70 7.7 20.59 7.7 22.99 11 O
50-CSI-12 171.6 80 8.2 21.72 8.2 25.09 12 O
50-CSI-13 178 90 8.6 23.63 8.6 27.15 13 O
50-CSI-14 190.6 120 9 25.92 9 29.26 14 O
50-CSI-15 199.5 140 9.4 27.19 9.4 31.32 15 O
50-CSI-16 208.3 150 9.9 28.7 9.9 33.43 16 O
50-CSI-17 225.5 180 10.3 30.5 10.3 35.53 17 O
50-CSI-18 236.6 220 10.7 31.47 10.7 37.59 18 O
50-CSI-19 248 250 11.2 32.45 11.2 39.7 19 O
50-CSI-21 291.5 340 13 39.01 13 45.97 21 O
50-CSI-22 291.5 320 13 39.01 13 45.97 22 O
50-CSI-24 333.1 500 14.5 45.5 14.5 52.24 24 O
50-CSI-27 352.7 610 15.5 51.75 10.7 55.41 27 O
50-CSI-30 394.89 830 17 61.69 11.9 57.66 30 O
50-CSI-32 417.5 935 17.5 64.6 12.3 61.03 32 O
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España